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نجات آینده با 
مدرسه‌داری خیرین

رئیس‌جمهور  که  روزهایی  در 
دولت چهاردهم با لباس کارگری 
عملیات  در  دست  به  بیل  و 
اهواز  در  مدرسه  یک  عمرانی 
ظاهر می‌شود، مدیرعامل مجمع 
خیرین مدرسه‌ساز اصفهان اظهار 
مدرسه‌سازی  »روند  است:  کرده 
در استان با توجه به افزایش تعداد خیرین به گفتمان عمومی 
و مسئولیت اجتماعی اهالی این خطه تبدیل شده است«.مبحث 
مدرسه‌ساز همچنان که اشاره شد از دیرباز در اصفهان وجود 
داشت آن‌چنان‌که مجمعی برای آن ایجاد شد و عده زیادی از 
خیرین به آن پرداخته‌اند؛ اما دو معضل وجود مدارس فرسوده 
و دچار فرونشست باعث شد که این روند به یک جریان تبدیل 
در  مدرسه‌سازی  جریان  واقع  در  نشود.  متوقف  هرگز  و  شده 
اصفهان ادامه‌دار است و با توجه به معضلات یاد شده در شهر 
تاریخی اصفهان که بافت قدیمی دارد و به علت خشکی زاینده‌رود 
روز به روز شکاف‌های حاصل از فرونشست بر درودیوار خانه و 
ساختمان‌ها بیشتر ظاهر می‌شود، نیاز به ساخت، توسعه و تجهیز 
مدارس نیز بیش‌ازپیش وجود دارد.در این میان دولت تماما خود 
را کنار کشیده و بار این مسئولیت بر گردن خیرین افتاده است. این 
هم در شرایطی است که سرانه آموزشی ما که با افتخار و البته زور 
و ضرب خیرین و مسئولین توسعه و تجهیز مدارس اصفهان از ۵ 
مترمربع اکنون به 6 و 46 صدم مترمربع رسیده است و همچنان 
از استاندارد 8 مترمربعی فاصله دارد بااین‌وجود خیرین اصفهان 
تمایلی بالایی به ساخت مدرسه دارند و در این مسیر بدون خستگی 
گام برمی‌دارند.در ریشه‌یابی این امر نیز درمیابیم  افزایش سرانه 
آموزشی و ساخت مدارس جدید در اصفهان به عنوان یکی از 
نیازهای حیاتی جامعه است که موردتوجه مسئولان و شهروندان 
قرار گرفته است. این اقدام نه تنها به توسعه انسانی و پرورش 
نابرابری‌های  می‌تواند  بلکه  می‌کند،  کمک  جوانان  استعدادهای 
اجتماعی را کاهش دهد و به ایجاد جامعه‌ای عادلانه‌تر منجر 
شود.افزایش سرانه آموزشی، فرصتی برای بهره‌مندی از یادگیری 
و ارتقای مهارت‌های نیروی کار فراهم می‌کند و به تبع آن، رشد 
اقتصادی را در پی خواهد داشت. وجود مدارس جدید با امکانات 
به‌روز، دانش‌آموزان را با فناوری‌های نوین آشنا می‌سازد و آن‌ها 
را برای ورود به بازار کار آماده می‌کند.همچنین، ساخت مدارس 
به ارتقای فرهنگ و هویت محلی کمک کرده و با ارائه برنامه‌های 
آموزشی متنوع، فرصت‌هایی برای تبادل فرهنگی ایجاد می‌کند. 
این اقدامات می‌توانند به افزایش شور و نشاط اجتماعی در میان 
پویا و فعال بسازند. جوانان اصفهانی منجر شوند و جامعه‌ای 

مسئولان و کارشناسان آموزش و پرورش، بر لزوم توجه به این 
موضوع تأکید دارند و بر این باورند که سرمایه‌گذاری در آموزش، 

کلید توسعه پایدار اصفهان خواهد بود.
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1 در 5 اسفند

 احیای زاینده‌رود یکی از اهداف مدیریت استان اصفهان است

 گاوخونی؛ داستان احتضار یک تالاب
2

عصر سه‌شــنبه 9 بهمن 1403 در گالری 
آرین هنر معاصر، هنوز نیم ساعت از گشایش 
نمایشگاه نگذشــته بود که مجموعه‌ای از 
ویدئوآرت، چیدمان و نقاشــی‌های حسین 

تحویلیان را با عنوان »سه پرده از یک 
نمایش« را دیدم. 

فرهنگ 
و هنــــر

پرواز پرنده‌ای از 
سیلک تا گاوخونی

عکس‌: ایمنا

احیای رودخانه زاینده‌رود نیازمند اقدامات پایه‌ای و ریشه‌ای است؛ در کنار دنبال‌کردن احیای زاینده‌رود که یکی از اهداف مدیریت استان اصفهان است، احیای 
تالاب گاوخونی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است

نوبت اول
 مناقصه عمومی یک مرحله ای ) نوبت اول(

چاپ اول فراخوان خرید سم     
                                                     

 شهرداری شاهین شــهر در نظردارد فراخوان خرید سم به شــماره ۲۰۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۷۲ را از طریق 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نماید.

 کلیــه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت‌ها از طریق درگاه 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

 متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه،  نســبت به ثبت نــام ودریافت گواهي
 امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
-  تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۱۱/11 

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۱۱/18 
-مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۱۱/28 

-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۱۱/29 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطميه شهرداري مركزي- 03145225200

م الف : 1876118   
سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

کشتارگاه  احداث  گفت:  آباد  نجف  شهردار 
مدرن نجف‌آباد به‌عنوان بزرگ‌ترین کشتارگاه 
غرب اصفهان، با زیربنای ۱۰ هزار متر مربع 
و هزینه‌ای بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان، در حال 
تکمیل است و در ۵ اسفند با حضور مسئولان 

استانی افتتاح خواهد شد.
ÁÁنجف آباد شاهراه اصلی سه استان

عباس مرادی شهردار نجف‌آباد در نشست خبری خود با اشاره 
به جایگاه جغرافیایی شهر گفت: نجف‌آباد با جمعیتی حدود ۲۳۵ 
هزار نفر، به‌عنوان شاهراه ارتباطی سه استان لرستان، چهارمحال و 
بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد شناخته می‌شود. این شهر نقش 
برجسته‌ای در پیروزی انقلاب اسلامی داشته و در دوران دفاع 

مقدس با تقدیم ۲۵۰۰ شهید و ۷۸ سردار، درخشیده است.
مرادی اظهار کرد: طراحی شهری 
 ۴۰۰ حدود  به  که  نجف‌آباد، 
بهایی  شیخ  دوران  و  پیش  سال 
شطرنجی  به‌صورت  بازمی‌گردد، 
انجام شده است. این شهر از پنج 
منطقه تشکیل شده که دو منطقه 
بر  دارد.  قرار  مرکزی  بافت  در  آن 
اساس منشور شورای اسلامی شهر، پروژه‌های شهری با رعایت 
اصل عدالت‌محوری در مناطق پنج گانه شهر تعریف و اجرا 

می‌شود.
وی افزود: در سال ۱۴۰۳، نزدیک به ۹۸۰ میلیارد پروژه در 
حوزه‌های عمرانی، فرهنگی، ترافیکی و ورزشی در دستور کار قرار 
گرفته است که بخشی از آن بهره‌برداری شده و بخش دیگری نیز 
به‌زودی افتتاح خواهد شد. برآورد بودجه سال آینده که به شورای 
شهر ارائه شده، ۲.۲ همت است و اولویت‌ها در بخش‌های مختلف 

شهری در آن دیده شده است.
شهرداری  بودجه  درصد  کرد: ۷۰  تأکید  نجف‌آباد  شهردار 
تاکنون محقق شده و چهار پروژه مشارکتی نیز در حال انجام 
است که شامل احداث کافه کتاب در پنج منطقه شهر و آغاز 
پروژه سیتی سنتر نجف‌آباد در زمینی به مساحت ۳۰ هکتار است.

طی  گفت:  بنزین  فروش  از  شهرداری‌ها  سهم  درباره  او 
سه سال گذشته، دولت هیچ‌گونه پرداختی بابت سهم سوخت 
به شهرداری‌ها نداشته و عملًا شهرداری‌ها به‌تنهایی بار این 

مسئولیت را بر دوش می‌کشند.
مرادی با اشاره به وضعیت ورزشی شهر عنوان کرد: سرانه 
ورزشی نجف‌آباد کمتر از یک متر به ازای هر شهروند است، 
درحالی‌که با توجه به مدال‌آوران و رتبه‌های ورزشی شهر، این 
سرانه باید افزایش یابد. در همین راستا، پنج سالن ورزشی جدید در 
حال طراحی است و دو سالن ورزشی آموزش‌وپرورش که بیش از 

یک دهه متوقف مانده بود، تکمیل خواهد شد.
او همچنین از اجرای طرح »نهضت آسفالت« خبر داد و گفت: 
تاکنون ۵۸۰ هزار متر مربع از معابر شهری ترمیم و به شهروندان 
تحویل داده شده و تا پایان سال ۲۰۰ هزار متر مربع دیگر نیز 

آسفالت خواهد شد.
ÁÁ احداث بزرگترین کشتارگاه غرب اصفهان در

نجف‌آباد
مرادی درباره پروژه‌های عمرانی تصریح کرد: احداث کشتارگاه 
مدرن نجف‌آباد به‌عنوان بزرگ‌ترین کشتارگاه غرب اصفهان، با 
زیربنای ۱۰ هزار متر مربع و هزینه‌ای بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان، 
در حال تکمیل است و در ۵ اسفند با حضور مسئولان استانی 

افتتاح خواهد شد.
او تأکید کرد: ۳۳ درصد کل صنایع استان در نجف‌آباد متمرکز 
است و این شهر در صنعت سنگبری جایگاه ویژه‌ای دارد. علاوه 
بر صنعت، ظرفیت‌های گردشگری نجف‌آباد نیز موردتوجه قرار 
گرفته است. پارک ملی قمیشلو، آثار تاریخی مانند ارگ شیخ 
و  نوریان  و  تاریخی مهرپرور  آقا، خانه‌های  بهایی، عصارخانه 
برج‌های دوقلوی صفا ازجمله ظرفیت‌هایی هستند که می‌توان با 

سرمایه‌گذاری در آن‌ها، رونق گردشگری شهر را رقم زد.
شهردار نجف‌آباد در پایان اظهار امیدواری کرد که با اجرای این 
برنامه‌ها، شاهد توسعه متوازن و پیشرفت پایدار در این شهر باشیم.

ÁÁ تهیه و تنظیم منشــور شــورا با دو اصل
»عدالت‌محوری« و »تکریم شهروندان«

اسماعیل آخوندی، رئیس شورای 
اظهار  نجف‌آباد،  شهر  اسلامی 
ابتدای دوره جدید شورا،  در  کرد: 
از  پیش  شهر  شورای  اعضای 
مراسم تحلیف تصمیم گرفتند تا با 
حضور در محله‌های مختلف شهر، 
مطالبات و نیازهای مردم را بررسی 

کرده و مجموعه‌ای تحت عنوان »منشور شورا« تهیه کنند. این 
سند در اختیار مدیریت شهری قرار گرفت تا در اولویت برنامه‌های 

اجرایی قرار گیرد.
او افزود: موارد مطرح‌شده در این منشور، علاوه بر لحاظ شدن 
در برنامه‌های شهری، در مفاد بودجه سالانه نیز گنجانده می‌شود. 
همچنین، این درخواست‌ها با همکاری کارشناسان حقوقی بررسی 

می‌شوند تا مغایرتی با اسناد بالادستی نداشته باشند.
آخوندی با اشاره به رویکردهای اساسی این سند گفت: این 
منشور بر دو اصل »عدالت‌محوری« و »تکریم شهروندان« در 
تمام مناطق شهر تأکید دارد. نجف‌آباد را شهری یکپارچه می‌دانیم 
شهروندان  تمامی  به  متعلق  شهری  امکانات  که  معتقدیم  و 
سالانه،  بودجه  توزیع  در  ازاین‌رو،  است.  مناطق  تمامی  در 
عدالت‌محوری به‌طور ویژه مدنظر قرار گرفته و منابع مالی بر 

اساس سرانه جمعیت بین مناطق مختلف توزیع می‌شود.
ÁÁ تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در دســتور کار

مدیریت شهری
او تصریح کرد: در برنامه‌ریزی پروژه‌های چهار ساله، توجه 
این  از  نیمه‌تمام داشتیم. برخی  به تکمیل پروژه‌های  ویژه‌ای 
پروژه‌ها پیشرفت خوبی داشته‌اند و برخی دیگر نیز به بهره‌برداری 
رسیده‌اند. همچنین، نهضت آسفالت به‌عنوان یکی از اولویت‌های 
شهروندان، در بودجه شهرداری گنجانده شد و در سه سال گذشته 
گام‌های مؤثری در این زمینه برداشته شده است. ایجاد پارک‌های 
محلی و افزایش سرانه فضای سبز نیز از دیگر درخواست‌های 

شهروندان بود که اقدامات مناسبی در این راستا انجام شد.
رئیس شورای اسلامی شهر نجف‌آباد خاطرنشان کرد: برای 
ارتقای جایگاه شهرداری از یک نهاد صرفاً عمرانی به سازمانی 
همه‌جانبه، تأمین زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی در دستور کار 
مدیریت شهری قرار گرفت. در همین راستا، سالن بزرگ کشتی 
در منطقه ۵ شهر نجف‌آباد با همکاری اداره ورزش و جوانان احداث 
و در اختیار شهروندان قرار گرفت. همچنین، دو سالن ورزشی که 
سال‌ها نیمه‌تمام رها شده بود، با پیگیری مدیریت شهری تکمیل 
و تحویل آموزش‌وپرورش شد. در بودجه سال آینده نیز توسعه 
اماکن ورزشی در اولویت قرار دارد و احداث پنج سالن ورزشی در 

پنج منطقه شهر برنامه‌ریزی شده است.
ÁÁکمبود زیرساخت‌های ورزشی در نجف آباد

او با اشاره به مشکلات شهری عنوان کرد: نجف‌آباد شهری 

با افتخارات ورزشی است، اما با کمبود زیرساخت‌های لازم روبه‌رو 
است. از مسئولان استان انتظار داریم نگاه ویژه‌ای به ورزش این 
شهر داشته باشند تا سرانه ورزشی افزایش یابد. سرمایه‌گذاری 
در حوزه ورزش و فرهنگ، تأثیری مستقیم بر سلامت فکری و 

جسمی جامعه خواهد داشت.
ÁÁ افزایش محدوده شهر یکی از مطالبات شورا

است

آخوندی همچنین افزایش محدوده شهر را یکی از مطالبات 
شورا برشمرد و افزود: در سال ۱۳۹۶، بخشی از محدوده شهری 
ایجاد  باعث  امر  این  که  شد  اضافه  شهر  حریم  به  نجف‌آباد 
مشکلاتی برای ساکنان و سرمایه‌گذاران آن منطقه شد. ما در 
شورای شهر خواستار اصلاح این مسئله و بازگشت این مناطق 
به محدوده شهری هستیم تا از ضرر و زیان شهروندان جلوگیری 
شود.او همچنین به مشکل ترافیک در هسته مرکزی شهر اشاره 

کرد و گفت: حجم بالای ورود خودروها به مرکز شهر باعث ایجاد 
گره‌های ترافیکی شده است. انتقال برخی مشاغل، ازجمله مطب 
پزشکان، به نقاط دیگر مانند »دهکده سلامت« می‌تواند در 

کاهش ترافیک و آلایندگی مؤثر باشد.
رئیس شورای اسلامی شهر نجف‌آباد از صنایع فعال در شهر 
نیز خواست که با مشارکت بیشتر در پروژه‌های شهری، نقش 

مؤثرتری در توسعه شهر ایفا کنند.

بهره برداری از بزرگترین کشتارگاه غرب اصفهان در 5 اسفند
یک سوم از صنایع استان در نجف‌آباد متمرکز است

 

سید مهدی رضوی


